永政办机〔2008〕78 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县企业经营风险防范及

相关事件应急处置工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了加强企业经营监管，防范企业经营风险，及时应对处

置因企业不良经营行为引发的突发事件，确保经济社会平稳、

健康、有序发展，经县政府研究决定，建立永嘉县企业经营风

险防范及相关事件应急处置工作领导小组。现将领导小组成员

名单公布如下：

组  长：陈建良

副组长：陈东晨

        朱  鲲

成  员：潘剑永（县府办、县金融办）

        戴源涌（县府办）

- 1 -

        王晓雄（县经贸局）

谢黎明（县公安局）

胡国强（县财政局）

        胡明凯（县人事劳动社会保障局）

        陈建国（县信访局）

        张  宇（人行永嘉县支行）

        周青冥（银监永嘉办事处）

领导小组办公室设在县经贸局，王晓雄兼办公室主任。经

贸局黄大善、公安局谢黎明、人事劳动社会保障局叶显勇为办

公室副主任。

二○○八年十一月二十五日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 11 月 26 日印发

- 2 -